Offene Energie für alle
Region: Europa     V202411
© 2024 Hoymiles Power Electronics Inc. Alle Rechte vorbehalten.
hoymiles.com
Flex-T5-Kabelzubehör
l  �VEREINFACHEN SIE IHRE INSTALLATION MIT EINEM EINFACHEN, FLEXIBLEN UND ZUVERLÄSSIGEN KABELSYSTEM
Das Flex-T5-Kabelsystem ist eine revolutionäre Verkabelungslösung für die Mikro-Wechselrichter der HMT-Serie. Das benutzerfreundliche

Flex-T5-Trunk-Kabel-Steckverbinder T5-TC 160 PCS 495 mm × 290 mm × 255 mm
Flex-T5-Verlängerungsstecker T5-EC 300 PCS 495 mm × 290 mm × 255 mm
Flex-T5-Trennwerkzeug T5-DT 320 PCS 495 mm × 290 mm × 255 mm
Flex-T5-Kabelschuh
T5-CTC-EN2540C 110 PCS 495 mm × 290 mm × 255 mm
T5-CTC-EN60C TBD 495 mm × 290 mm × 255 mm
T5-CTC-EN2560C TBD 495 mm × 290 mm × 255 mm
T5-CTC-EN2560S TBD 495 mm × 290 mm × 255 mm
Anschlusskabel-
Modell Leiterquerschnitt Nennstrom * Kabellänge zwischen
den Steckverbindern **
Minimaler
Biegeradius
Anzahl pro
Box Abmessungen des Kartons
T5-CC-EN25-230 5 × 2,5 mm2 22 A 2,3 m 9 cm TBD 345 mm × 345 mm × 375 mm
T5-CC-EN25-460 5 × 2,5 mm2 22 A 4,6 m 9 cm TBD 345 mm × 345 mm × 375 mm
T5-CC-EN40-230 5 × 4,0 mm2 30 A 2,3 m 11 cm TBD 345 mm × 345 mm × 375 mm
T5-CC-EN40-460 5 × 4,0 mm2  30 A 4,6 m 11 cm TBD 345 mm × 345 mm × 375 mm
T5-CC-EN60-230 5 × 6,0 mm2  39 A 2,3 m 12 cm TBD 345 mm × 345 mm × 375 mm
T5-CC-EN60-460 5 × 6,0 mm2 39 A 4,6 m 12 cm TBD 345 mm × 345 mm × 375 mm
*   : Bitte beachten Sie bei der Planung und Verlegung von Kabeln die örtlichen Normen.
** : Die Kabellänge kann angepasst werden. Bitte kontaktieren Sie den Hoymiles-Vertrieb für weitere Details.